
  

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESGLUOTON No. 5.1.1.1. - (2046 
DR. «JUAN CARLOS ARIZAGA G. 

INTENDENTE 52 COBPANIAS DE QUITO yu 

1d a 

CON3IoOERAXDO: 

JUE se han presentado a este Despacho tres testimonios «de la escritura 
pública de aumento de Capital y reform úe estatutos de DIMAGND CIA. LPDA. 
otorgada ante el ootario Décimo Primero del cantón Quito el 27 de julio 
de 1924, juntamente con la solicitud para su aprobación; 

365 los Departacrentos de Inspección y Control, y Jurídico de Cuarpañías 
y de Valores, han emitido informes favorables para su aprobación; 

- EN ejercicio de sus atribuciones; 

o RESUELVE: 

ARTICULO PRIMESO.- APROBAR el aumento de capital y reforma de estatutos 
Ge DIMABRU CIA. LTDA., en los téniinos constantes en la referida escritura. 
Y, disponer que un extracto de la escritura se publique, por una vez, en 
uno de los periódicos de mayor circulación en Quito. 

o ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: Que los iotarios Décimo Primero y Décimo Segundo 
- del cantón Quito tomen nota al margen de las matrices de la escritura pública 

¿que se aprueba y de la de constitución, en su orden, del contenido de la 
- presente Mesojución; y sienten en ias copias las razones respectivas. 

ARFICULO TERCERO. DISPONER que «el Registrador Mercantil del cantón Quito: 
inscricva la escritura y esta Resolución; tome nota de tal inscripción al 
sargen de la constitución, y siente en las copias las razones del cumplimiento 
úe lo dispuesto en este artículo. 

COMUNIQUES. DADA y ficrada en Quito, 

E bossa la pres 

o a o BLAS 
a IPrA 

- . . co .. 2 cummpicuento a dy gis. 
: r das ; * vo ela misina, de confemidad 

     

  

, 
est cc en el Der 232 
o Agocía de 1975, publicada 

A Fezisi 

  

: a Oficial 873 de 23 de 
Bo cal m.cno Año, , 

Zo PO O lio 35 7, AJÉlx o VE ZAD aida ELLA” 

ER. JUAN CARD 

  

  

  

 


